
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AKNĪSTES NOVADA DOME 
Skolas ielā 7, Aknīstē, Aknīstes novadā, LV-5208, 

Tālrunis, fakss 65237751, e-pasts: akniste@akniste.lv 

 

SĒDES  PROTOKOLS 

2019.gada 3.jūnijā       Nr.6 

Aknīstē  

 

Sēde sasaukta plkst. 10.00 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētāja Vija Dzene 

Sēdi protokolē – Lietvede Sintija Venediktova-Goba 

Piedalās –  

Deputāti:  

Vija Dzene, 

Jānis Vanags, 

Normunds Zariņš, 

Sandra Vārslavāne  

Viktors Žukovskis, 

Santa Curikova 

Aija Kurkliete  

 

Pašvaldības darbinieki: I.Vendele – galvenā grāmatvede, 

    L.Prande – izpilddirektora p.i., sabiedrisko attiec.spec., 
 

Nepiedalās - 

 Deputāti: 

  Skaidrīte Pudāne, 

  Inārs Čāmāns 

 

    

     

Domes priekšsēdētāja V.Dzene aicina balsot par sēdes darba kārtību ar 1 

jautājumu. 

Atklāti balsojot: PAR – 7 deputāti (V.Dzene, J.Vanags, N.Zariņš, 

S.Vārslavāne, S.Curikova, V.Žukovskis, A.Kurkliete); PRET – nav; ATTURAS – 

nav, Aknīstes novada dome NOLEMJ: 

Apstiprināt domes sēdes darba kārtību ar 1 jautājumu. 

 

DARBA KĀRTĪBA 

1. Par aizņēmumu Valsts kasē projekta “Pašvaldības ceļa Nr.3-1 Aknīste-Krāces 

(0.000km-0.148km), Melioratoru (0.070km-0.728km), Avotu (0.000km-

1.003km), Lauku (0.000km-0.931km), Girenieku (0.017km-0.360km) ielu, to 

posmu pārbūve Aknīstē, Gārsenes pagastā, Aknīstes novadā” realizēšanai. 

  

mailto:akniste@akniste.lv


1.# 

Par aizņēmumu Valsts kasē projekta “Pašvaldības ceļa Nr.3-1 Aknīste-Krāces 

(0.000km-0.148km), Melioratoru (0.070km-0.728km), Avotu (0.000km-1.003km), 

Lauku (0.000km-0.931km), Girenieku (0.017km-0.360km) ielu, to posmu 

pārbūve Aknīstē, Gārsenes pagastā, Aknīstes novadā” realizēšanai 

V.Dzene 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 6.punktu, 

15.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma “Par valsts budžetu 2018.gadam” 14.panta 

pirmās daļas 7.punktu, Ministra kabineta 18.08.2015. noteikumiem Nr.475 „Valsts un 

Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība pasākumā „Pamatpakalpojumi un 

ciematu atjaunošana lauku apvidos” atklātu projektu iesniegumu konkursu veidā”,  

atklāti balsojot: PAR – 7 deputāti (V.Dzene, J.Vanags, N.Zariņš, A.Kurkliete, 

S.Vārslavāne, S.Curikova, V.Žukovskis); PRET – nav; ATTURAS – nav, Aknīstes 

novada dome NOLEMJ: 

Ņemt aizņēmumu 1 064 742,47 EUR  Valsts kasē uz 30 gadiem ELFLA 

finansēta projekta “Pašvaldības ceļa Nr.3-1 Aknīste-Krāces (0.000km-0.148km), 

Melioratoru (0.070km-0.728km), Avotu (0.000km-1.003km), Lauku (0.000km-

0.931km), Girenieku (0.017km-0.360km) ielu, to posmu pārbūve Aknīstē, Gārsenes 

pagastā, Aknīstes novadā” realizēšanai, paredzot aizņēmumu izņemt 2 gados un 

atmaksu sākt no 2021.gada janvāra. Aizņēmuma atmaksu nodrošināt ar pašvaldības 

budžetu. 
 


